Bei diesem Dokument handelt es sich um eine Werbemitteilung.
Wertentwicklung (in %) - Anteilsklasse FC(EUR)
(in % des Fondsvermögens) Anlagestruktur
Unternehmensanleihen 53,8
Finanz-Anleihen 26,7
Staatsanleihen Emerging Markets 8,1
Staatsanleihen 4,4
Kasseäquivalente 3,9

zu
Ausgabe-
preis
Rücknahme-
preis
Verwaltungs-
vergütung p.a.
Laufende Kosten /
TER p.a.
Mindest-
anlage
ISIN WKN Anteils-
klasse
Whg. zzgl. erfolgsbez.
Vergütung p.a.
LU1054335812 DWS 1PS Thesaurierung --CHF LCH 3,00% 87,96 85,32 0,900% 1,06% (1) --CHF
LU0616846035 DWS 049 Thesaurierung 2.000.000FC 0,00% 114,28 114,28 0,500% 0,63% (1) --EUR
LU1054334179 DWS 1ME Ausschüttung 2.000.000FD 0,00% 82,67 82,67 0,500% 0,63% (1) --EUR
LU1249493864 DWS 2A2 Thesaurierung --GBP CH RD 0,00% 112,50 112,50 0,500% 0,69% (1) --GBP
LU1054335226 DWS 1N1 Ausschüttung --GBP DH RD 0,00% 93,72 93,72 0,500% 0,66% (1) --GBP
LU1054335069 DWS 1NR Ausschüttung 10.000.000GBP IDH 0,00% 94,10 94,10 0,350% 0,45% (1) --GBP
LU1054333791 DWS 1LU Thesaurierung 10.000.000IC 0,00% 101,75 101,75 0,350% 0,42% (1) --EUR
LU0616844923 DWS 044 Thesaurierung --LC 3,00% 99,90 96,91 0,900% 1,07% (1) --EUR
LU0616845144 DWS 045 Ausschüttung --LD 3,00% 85,05 82,49 0,900% 1,07% (1) --EUR
LU0616845490 DWS 046 Thesaurierung --NC 1,50% 92,64 91,25 1,300% 1,57% (1) --EUR
LU1576724360 DWS 2M3 Ausschüttung --NDQ 1,50% 84,42 83,15 1,300% 1,57% (1) --EUR
LU1281067741 DWS 2C1 Thesaurierung --SEK LCH 3,00% 997,94 968,00 0,900% 1,09% (1) --SEK
LU1663911300 DWS 2QR Thesaurierung --TFC 0,00% 98,56 98,56 0,500% 0,67% (1) --EUR
LU1663913009 DWS 2QS Ausschüttung --TFD 0,00% 86,26 86,26 0,500% 0,53% (1) --EUR
LU1054334682 DWS 1M5 Thesaurierung 2.000.000USD FCH 0,00% 121,47 121,47 0,500% 0,66% (1) --USD
LU1054334849 DWS 1NF Thesaurierung --USD LCH 3,00% 119,88 116,29 0,900% 1,10% (1) --USD
LU1663914742 DWS 2QT Thesaurierung --USD TFCH 0,00% 115,76 115,76 0,500% 0,66% (1) --USD
(1) In die laufenden Kosten (TER) finden grundsätzlich sämtliche Kostenpositionen Eingang, die zu Lasten des Fonds entnommen wurden, mit Ausnahme von Transaktionskosten und
erfolgsbezogenen Vergütung. Investiert der Fonds Anteile seines Fondsvermögens in Zielfonds, so werden auch die Kosten der jeweiligen Zielfonds berücksichtigt. Die hier angegebenen
laufenden Kosten fielen im letzten Geschäftsjahr des Fonds an, das am 31.12.2025 endete. Sie können sich von Jahr zu Jahr verändern.